



PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
RUA CASTELO BRANCO, 15 - CENTRO
95.885-000 - IMIGRANTE-RS
CNPJ: 92.454.776/0001-08
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Imigrante, 31 de março de 2025

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Fornecedor: HIDRAUFOR COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA
CNPJ/CPF: 08.896.360/0001-25
E-mail: comercial@hidraufour.com.br
Endereço: BR: 386, 6560 - Bairro: Bom Pastor
Cidade: Lajeado
Telefone: (51)99656-9884

Estado: R/S

ESPECIFICAÇÃO DOS BENS/SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	REFERÊNCIA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR CAPO	PÇ	2	87559372	284,12	568,24
2	AMORTECEDOR SUSTENT. C/TRAVA	PÇ	1	398767 A1	305,25	305,25
3	FECHADURA CAPO GENUINA	PÇ	1	366176 A2/0	895,25	895,25
4	PARAFUSO BATENTE CAPO	PÇ	1	87665328	45,30	45,30
5	PASTILHA DE FREIO	PÇ	2	84252208	125,36	250,72
6	REPARO PINCA FREIO ESTACIONAMENTO	PÇ	1	84252197	265,39	265,39
7	ANEL SUIVEL DURO ORIGINAL	PÇ	5	70925257	20,13	100,65
8	ANEL ENCOSTO SUIVEL	PÇ	8	70926622	11,53	92,24
9	CHAPA DESLIZANTE FINA	PÇ	6	75248810	28,16	168,96
10	CHAPA DOBRADA TEMPERADA	PÇ	2	75248807	60,25	120,50
11	CHAPA GROSSA ENCOSTO	PÇ	3	75248811	50,16	150,48
12	CHAPA GROSSA MENOR ESPAÇADOR	PÇ	3	75248808	46,94	140,82
13	MANCAL DE AÇO 1045	PÇ	2	75243732/A	208,33	416,66



14	PLACA GIRO CELERON	PÇ	4	73125482	152,14	608,56
15	PLACA CELERON	PÇ	4	84165760	92,15	368,60
16	PLACA GIRO CELERON	PÇ	4	84165763	84,48	337,92
17	PARAFUSO	PÇ	40	73126330	7,99	319,60
18	CHAPA TRAVADA	PÇ	8	75248934	22,18	177,44
19	LAMINA 13F 5/8X15CM AR1 VERMELHA	PÇ	2	75266804	1.041,25	2.082,50
20	PARAFUSO LAMINA	PÇ	26	6001035	8,49	220,74
21	PORCA SEXTAVADA	PÇ	26	6001024	1,60	41,60
22	VIDRO PORTA ESQUERDA	PÇ	1	84406912	955,30	955,30
23	RETROVISOR GRANDE	PÇ	1	87350494	185,25	185,25
24	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	PÇ	2	87632371	120,35	240,70
25	HASTE DIREÇÃO TEMPERADA	PÇ	2	71103594/T	437,25	874,50
26	ANEL DE SILICONE EM V	PÇ	2	84379010	95,30	190,60
27	BUCHA CELERON	PÇ	2	75246450	215,30	430,60
28	ARRUELA CELERON	PÇ	2	75253782	150,55	301,10
29	ANEL EM V	PÇ	4	75326525	35,25	141,00
30	ARRUELA CELERON	PÇ	2	73155650	189,36	378,72
31	RETENTOR	PÇ	2	75288833	155,17	310,34
33	PINO SUP. ARTICULAÇÃO	PÇ	1	75213817	450,30	450,30
33	BUCHA	PÇ	2	75213769	155,17	310,34
34	RETENTOR	PÇ	2	75213760	75,12	150,24
35	BUCHA	PÇ	1	73064360	200,30	200,30
36	GUIA	PÇ	1	73074359	251,06	251,06



37	PINO SUP. ARTICULAÇÃO	PÇ	1	75213817	450,30	450,30
38	ROLAMENTO	PÇ	2	73069310	305,21	610,42
39	RETENTOR	PÇ	2	75213761	71,39	142,78
40	ARRUELA	PÇ	1	75213776	38,14	38,14
41	ORBITROL GENUINO	PÇ	1	75257538/0	5.285,35	5.285,35
42	JUNTA CORTICA	PÇ	2	73161784	35,48	70,96

Carimbo CNPJ

HIDRAUFOR
COMÉRCIO DE PEÇAS

CNPJ: 08.896.360/0001-25

Data e Assinatura do Fornecedor

Obs.: O frete deve estar incluso no preço orçado.